ASI1201A
RFID Standalone
Genel Özellikler
Dokunmatik klavye ve LCD ekran
30.000 geçerli kart ve 150.000 kayıt mevcut
Birden çok kart mevcut (varsayılan IC kartı)
Destek kartı, şifre ve kombinasyon
PC’ye TCP / IP
Wiegand veya RS -485 arayüzü
Kapı zaman aşımı alarmı, izinsiz giriş alarmı,
duress alarmı ve müdahale alarmı
Anti-pass geri, çoklu kart açık
Yazılım katılımı
128 etkin zaman ve tatil programı mevcut
Watch dog işlevi cihazın durmadan serbest
olmasını sağlar.
Teknik Özellikler
Model Dahua ASI1201A Teknik Özellikleri
Sistem
Ana İşlemci 32 Bit
Bellek 16 milyon
Giriş / Çıkış Port
Giriş Kapı sensörü x 1, Çıkış düğmesi x 1, Alarm girişi x 2
Çıkış Röle x 3 (Kapı kilidi, Çan, Alarm)
Okuyucu Okuyucu x 1
Kart Okuma
Okuma Format 13.56MHz (Mifare)
Okuma Mesafesi 3-8cm (maks.)
Tepki Süresi <0.1
Kapasite
Kart Kullanıcı Sayısı 30.000 / 150.000
Fonksiyonlar
Kullanıcı Yönetimi Genel, VIP, Misafir, Karakol, Blacklist, Kuvvet
Alarm Fonksiyonu Kapı zaman aşımı alarmı, Hırsız alarmı, zorlama alarmı, alarm sabotaj
ASI1201A
RFID Standalone
Ayar Programı Zamanlama 128 grupları, dönemin 128 grupları ve tatil dönemi 128 grupları
desteklemek
Arayüz
PC RJ45 (10 / 100M)
Okuma Wiegand / RS485
Genel
RTC Mevcut
Sesli Uyarı –
Beep Tonu Buzzer
LCD Ekran Mavi aydınlatmalı tuş takımı duyarlı dokunmatik
Güç Kaynağı 9-15DC / 200mA
Çalışma Koşulları -5 ° C ~ + 55 ° C
Çalışma Nemi ≤% 95
Boyutlar 150mm * 96mm * 16mm
Net Ağırlık 0.3kg
ASI1201A
RFID Standalone